

افزایش حمایت‌ها از نامزدی آیت‌الله مهدوی‌کنی

به دنبال انتشار اخباری مبنی بر تصمیم آیت‌الله مهدوی‌کنی برای نامزدی در انتخابات ریاست مجلس خبرگان رهبری، برخی از گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی از او حمایت کردند.

به گزارش مهر، آیت‌الله حائری شیرازی، عضو مجلس خبرگان با اشاره به پاسخ مثبت آیت‌الله مهدوی‌کنی به دعوت برخی از اعضای مجلس خبرگان برای نامزدی ریاست این مجلس گفت: آیت‌الله مهدوی‌کنی تابع جو نیست و هر گاه گمان کند که می‌تواند مفید باشد حاضر می‌شود.

~~حائری شیرازی گفت: آیت‌الله مهدوی‌کنی انسانی مناسب، وارسته، صالح و درستکار است، اما در مورد ریاست مجلس خبرگان، اعضا خودشان تصمیم‌گیری می‌کنند و از هیچ فضای بیرونی تاثیر نمی‌پذیرند.~~

~~وی ادامه داد: مجلس خبرگان در برابر فشارهای بیرونی منفعل نمی‌شود و هیچ جو خارجی روی اعضای خبرگان تاثیر نمی‌گذارد.~~

این عضو مجلس خبرگان گفت: هر گونه تغییر یا عدم تغییر مساله مهمی نیست، زیرا این موضوع یک مساله درون خانوادگی است و هر مساله‌ای بر اساس نظرات مجموعه صورت می‌گیرد.

آیت‌الله حائری شیرازی تصریح کرد: گاهی اوقات دوستانی جایگزین دوستان دیگر می‌شوند یا صلاح می‌دانند برنامه‌های ادامه پیدا کند یا نکند و این مساله برنامه‌های کاملاً داخلی است.

■ **مصباحی مقدم: هاشمی رفسنجانی**

احتمالاً نامزد نمی‌شود

غلامرضا مصباحی مقدم، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز هم گفت: احتمال این که آیت‌الله هاشمی رفسنجانی برای ریاست مجلس خبرگان کاندیدا نشود بسیار قوی است، زیرا پیش از این اعلام کرده است که برای هیچ مسوولیتی بدون دعوت دیگران اقدام نمی‌کند.

مصباحی مقدم افزود: همواره انتخاب رئیس خبرگان به صورت سنتی از سوی افراد عضو مجلس به نامزدها پیشنهاد می‌شود و هم در دوران آیت‌الله مشکینی و هم در دوران آیت‌الله هاشمی رفسنجانی این گونه نبوده است که خودشان داوطلب ریاست مجلس خبرگان شوند.

مصباحی مقدم در جمع خبرنگاران در پاسخ به این که چه شرایطی به وجود آمده است که آیت‌الله مهدوی‌کنی پیشنهاد ریاست مجلس خبرگان را پذیرفته است، گفت: در میاندوره قبل مجلس خبرگان نیز به ایشان پیشنهاد شد که ریاست مجلس خبرگان را بپذیرد و حتی این پیشنهاد از سوی خود هاشمی رفسنجانی نیز به ایشان اعلام شد، اما در آن دوره ایشان نپذیرفت.

ادامه در صفحه ۲

افزایش حمایت‌ها از نامزدی آیت‌الله مهدوی کنی

ادامه از صفحه اول

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد به دلیل مجموع مسائلی که پس از انتخابات ریاست جمهوری در سال گذشته رخ داده است، اقبال عمومی به سمت آیت‌الله مهدوی کنی بیشتر شده است و بنابراین ایشان تصمیم گرفت که ریاست خبرگان را بپذیرد، چرا که ریاست خبرگان باید بدون مناقشه و حرف و حدیث باشد.

~~حسین فدایی، دبیر کل جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی هم در خصوص این که چرا آیت‌الله مهدوی کنی در انتخابات میاندوره، کاندیداتوری انتخابات ریاست مجلس خبرگان را نپذیرفت، گفت: ایشان همواره از ناحیه جسمی و سلامتی خود ملاحظاتی داشته که در برخی تصمیماتش موثر بوده است، اما این موضوع به این معنا نیست که ایشان واجد شرایط نبوده زیر آیت‌الله مهدوی کنی همواره صلاحیت ریاست مجلس خبرگان را داشته و به خاطر ملاحظات ثانویه، داوطلب نمی‌شد.~~

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی نیز اعلام کرد که این حزب از نامزدی آیت‌الله مهدوی کنی برای ریاست مجلس خبرگان استقبال می‌کند.

به گزارش ایرنا، محمدنبی حبیبی گفت: بنا به اخبار رسیده، نزدیک به ۶۰ تن از علمای مجلس خبرگان به موضوع کاندیداتوری آیت‌الله مهدوی کنی، نظر مساعد نشان داده‌اند.

■ ~~گفته بودم اگر مهدوی کنی نامزد نشود~~

~~هاشمی رئیس می‌شود~~

~~در همین حال اسدالله بادامچیان، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه در گفت‌وگو با فارس از انتشار نادرست سخنانش در یک سایت انتقاد کرد و گفت: گفته بودم اگر آیت‌الله مهدوی کنی نامزد نشود، هاشمی رئیس می‌شود.~~

~~پیش از این برخی سایت‌ها به نقل از بادامچیان پیش‌بینی کرده بودند که آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، مجدداً رئیس مجلس خبرگان خواهد شد.~~